

פני עין חמד

יוצא לאור ע"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מקלחת ציון

פרשת אמור - פְּבּוּד הַזֹּלֶת

"וּסְפַרְתֶּם לָכֶם" (ויקרא כג, טו)

איש לרעהו, לתת לכל אחד ואחד את היחס הנפלא ביותר, כדי להיות ראויים לקבלת התורה- הניתנת רק באחדות מרוממת: "יִחַן שָׁם וַיִּשְׁרָאֵל" (שמות יט, ב)- כאיש אחד בלב אחד, כפי שהיה בעת קבלת התורה.

ומכאן התשובה: מכיוון שזה תפקידם של ימים אלו- **להתחזק בהם באחדות ובכבוד הדדי**, לכן נענשו תלמידי רבי עקיבא דווקא בימים אלו, כי אלו הם הימים המיועדים להתחזקות בנהיגת הכבוד.

מידת הדין פגעה דווקא בהם, מכיוון שהם היו מיועדים למסור את התורה, הם אלו שעמדו לקבל את התורה ביתר עוז בחג השבועות, ומשלא נהגו בכבוד ולא התאחדו זה עם זה בימים אלו כראוי לפי דרגתם- נענשו למרבה הצער, כי לא ניצלו את הימים המיועדים לחיזוק בנהיגת כבוד איש ברעהו!

הבה ננצל את ההזדמנות הזו, את הימים שאנו נמצאים בעיצומם. גם אם נכנסנו הביתה והדברים אינם מסודרים כראוי, גם אם הגענו לבית הכנסת והאחראים לא פעלו כמצופה, גם אם העובדים שלנו לא עשו בשלימות את המוטל עליהם- הבה ניזהר שלא נפגע איש בזולתו, ולא נאבד חלילה את הכבוד ההדדי בינינו.

אנו נמצאים בעיצומם של הימים הנעלים והנפלאים, ימי ספירת העומר. רק לפני כחודש חגגנו את היציאה ממצרים, לקראת עמידתנו בעוד מספר שבועות למרגלות הר סיני, כדי שנזכה לקבל את התורה הקדושה.

הימים שביניהם מוקדשים לספירת העומר, בהם ערב ערב, מתוך התרגשות ושמחה, אנו סופרים יום אחר יום, בדרך לקבלת התורה הקדושה באהבה.

ודווקא בימי ההכנה לקבלת התורה, אנו נוהגים מנהגי אבלות. לא נמצא קול ששון ומצהלות חתנים, אין שמחות נישואין ולא ריקודי שמחה. **אנו נוהגים מנהגי אבלות בימים שבין פסח לעצרת, כי בימים הללו נפטרו 24,000! תלמידי רבי עקיבא. טרגדיה בלתי נתפסת שקשה לתאר.**

רבותינו מספרים כי תלמידי רבי עקיבא הסתלקו בימי ספירת העומר, מכיוון שלא נהגו כבוד זה בזה.

והשאלה נשאלת: **האם עד ימי ספירת העומר תלמידי רבי עקיבא כן נהגו כבוד זה בזה? האם רק כשהגיעו ימי ספירת העומר לפתע הפסיקו מלנהוג בכבוד, ולכן נגזרה הגזירה האיומה הזו?**

הנה תגלית מרוממת, שתעניק לנו את המימד הנכון של הימים הללו, ובעיקר תגלה את העוצמה הטמונה בהם: לימי ספירת העומר, דווקא בגלל שהם ימי ההכנה לקבלת התורה, יש תפקיד ייחודי.

כל אחד מבין שההכנה לקבלת התורה היא ההתנהגות בכבוד זה עם זה, להתייחס יפה

הצלחה בגור"ר

יצחק אריאל בן טובה חגי חיים וב"ב שמואל אימן בן אסתר זרי שגית בת רותי מאיר ישראל בן רחל ברכה- יראת שמים ליאור יהושע סומך וב"ב גלית בת מסודי יהודה אריה בן רחל ברכה ארז בן שושנה רונן אברהם וב"ב קסירר אפרים וב"ב רחל ברכה בת פדילה דליה משפ" שטרית נעם יצחק בן רחל ברכה רינה בת סימי וב"ב יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל העניינים שלמה ודנה דוד וב"ב אריה ושרה לוי וב"ב י.מ.ש כדורי אקבלי יוסף חיים בן נסכה שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב

זיווג הגון וכשר במהרה

און חיים בן אלן אסתר רותית בת סימי תרצה בת רוחמה בת ימנה נינט יוסף בן רוחמה אילן בן ג'וליאט יפית שרה בת ג'ינה דרור בן סופיה דוד עומרי בן יהודית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית שירי ימנה בת שולמית שמעון בן שולמית אנאל חביבה בת שולמית און בן נעמי שושנה שירה בת סילביה מיטל בת שושנה סיון רבקה בת אלן אסתר עמית בת טובה אברהם גורג'י בן דליה אפרת

זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו זרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית נועה בת מזל טוב משה מנחם בן רחל דניאל בן שרה ואושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה נתנאל בן ג'ינה

רפואה שלמה

מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעימה סימי בת סוליקה שלו בן מזל פחמיה און בן אסתר דינה בת מזל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה נחום בן כירה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה- הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה שאול בן סילביה משה בן נזימה עינת בת רחל ברכה בנימין בן יקוט רפאל משה בן רחל יצחק בן פנינה רחל ברכה בת פדילה דליה יצחק בן רבקה רותית בת סבריה קסנש בת דגטו יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקווה אליהו בן רחל מיכאל יהודה בן מרים בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שרלוט יהודה לייב בן אסתר מלכה נעימה בת שרה יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים

בברכת שבת שלום הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

זמני לכת

שעה	כניסת לכת	צאת לכת	יציאת חסד
18:49	20:02	20:54	י"ט
19:07	20:00	20:51	כ"א
19:10	20:02	20:54	מ"ט
19:07	20:00	20:51	כ"ב

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאלהיו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

לרפואה שלימה לנוריאל בן אסתר

הצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב והצלחת יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"ב

לרפואה שלימה לאיידה חיה בת אסתר וליילד אלחנן רפאל בן ארייס וליילד אורי חיים בן שלי

לע"נ הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחה בן בלנקה זצ"ל

שואל ומשיב בהלכה - פת גויים - חלק ד'



מה דין הכלים כאשר גוי אפה פת בכלים של יהודי ללא סיוע יהודי וכן מה דין פת של בדואים?

שאלה:

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, רבנות מקומית מבשרת ציון מספרו 'הכשרות למעשה':

תשובה:

ההולכים לטייל במקומות, שנמצאים גויים שוכני אוהלים [בדואים], וסגנון האירוח שלהם מתבטא בכך, שנותנים לאורחים לחם שמכינים בו במקום, יש מי שאומר, שדין הלחם כפת פלטר. **מקורות:** 'זבחי צדק' (יו"ד סימן קיב ס"ק כה). ולדעת מרן השו"ע הנ"ל, ימתין לכתחילה ולא יקנה מהם. ובכל אופן יש להסתכל שלא מכניסים לתוך הקמח דברים אחרים מלבד מים.

ויש מי שמחמיר לדונו כפת בעל הבית וכן עיקר. ולכתחילה כאשר ישראל מתארח שם, ישליך קיסם וכדומה, ויהיה מותר. **מקורות:** 'בן איש חי' (חוקת ש"ב ס"ה), ו'בכף החיים' (ס"ק מו) כתב, נראה טעמו משום דאין כל הפת נותנים לפני האורחים אלא קצת, והנותר נשאר עבורם, והוי כפת בעל הבית. ואם ידוע, שאופים הכל רק בשביל האורחים - הדבר מותר, ויש להחמיר אף בזה ולהשליך קיסם. וכ"כ בשו"ת 'ביע אומר' ח"י (עמוד שסט) שהעיקר בזה כדעת הגרי"ח ב'בן איש חי'. וכ"כ בשו"ת 'רב פעלים' ח"ד (חיו"ד סימן ז).

גוי שאפה פת ללא סיוע ישראל כלל, ודינו פת גויים, אין הכלי נאסר, ואינו צריך הכשרה. ולכך, אם אפה יהודי לחם או עוגות באותם כלים, לאחר שניקה אותם היטב, מותרים באכילה. **מקורות:** 'פרי מגדים' (הנהגת או"ה סדר שלישי אות לו) מכיוון שפת גויים בטל ברוב, אין לך כלי, שלא יהיה במאפה שבו רוב כנגד כולו. וראה בשו"ע (יו"ד סימן צט ס"ז). וכן העלה בספר 'בין ישראל לעמים' (פ"א אות לג). וכן הוא בשו"ת 'דברי דוד' ח"ד (יו"ד סימן י).

ובאופן שהכלים נמרחו בדבר האסור, הכלים צריכים הכשרה לאחר השבתם למשך 24 שעות.

להזהיר הגדולים על הקטנים



אין אנו יכולים לתאר ולשער את ההשפעה העצומה, שיש להתנהגות והיחס שלנו כלפי ילדינו, ביחוד כאשר אנו משפיעים יחס חם ואוהב ומשמשים דוגמה חיובית. השפעה זו יכולה להימשך שנים רבות ולעצב את עתידו של הילד. היא עלולה גם להשיג את התוצאה ההפוכה, ועל כן יש להיזהר ביחס ובהתנהגות כלפיהם. אחד הביאורים לעניין "להזהיר גדולים על הקטנים" הוא מלשון זוהר לא מלשון אזהרה. בהתנהגות ובדוגמה האישית וביחס של הגדולים כלפי הקטנים.

העיתון 'ניו-יורק טיימס' בעל תפוצה של מיליוני עותקים ערך פעם סדרת כתבות בנושא חינוך. בין היתר הוא הביא סיפור מעניין מבית ספר מסויים באפריקה, שבו לומדים אלפי ילדים. מאחד המחזורים שסיים את לימודיו יצאו כל הילדים מוצלחים, ועוסקים במקצועות מכובדים - רו"ח, עורך דין, רופא וכו'. למרבה הפלא שום עברייני לא יצא מאותו מחזור, בניגוד למחזורים אחרים, שם 'נפלו' רובם של הילדים לזרועות הפשע.

אותו עיתונאי החליט לבדוק את הנושא לעומק כדי להבין את פשרו. הוא הצליח אחרי שעות רבות להתחקות ולמצוא את המורה שלימד את אותו מחזור. (באותו בית-הספר הנהוג הוא שהמורה מתחיל ללמד בכיתה א' וממשיך ללמד את אותה כיתה עד סוף י"ב). הוא ביקש להיפגש עם המורה, והלה נתן את הסכמתו.

הוא לא התעצל ולאחר מספר שעות של נהיגה הגיע למושב זקנים באחד מהכפרים, שבו שהה המורה. גילו של המורה היה מעל תשעים. העיתונאי הציג לפניו את הממצאים ולבסוף שאל: "כיצד חוללת מהפך שכזה, שמכל המחזור שלימדת יצאו כולם בעלי מקצועות מכובדים בניגוד למחזורים האחרים שבאותו בית ספר?". ניסה המורה להשיב תשובות שונות לשאלת העיתונאי, אך הם לא הניחו את הדעת. הוא חשב וחשב ולבסוף פלט: "תראה, אני לא יודע מה לומר לך, אך דבר אחד זכור לי - אני מאוד אהבתי אותם!".

מחשבה על הזולת



בחודש סיוון ה'תשע"ו, מיד לאחר תפילת שחרית, התבשר ראש ישיבת 'פורת יוסף', הגאון הגדול חכם הרב שלום כהן שליט"א, על פטירת רעייתו הרבנית יעל ע"ה (בת הגאון הגדול המקובל הרב מנצור בן שמעון זיע"א). הוא עצם את העיניים למשך מספר שניות, וברך בקול 'ברוך דין האמת!'. לאחר מכן, קרא לאחד מבני ביתו, פתח את המגירה בביתו ונתן לו מתוכה 120 שקלים, ואז ביקש, שיקח את הכסף, יגש לישיבה, ויעביר אותו לחתן, שמתחתן היום עוד לפני החופה, כי למרות שהוא לא יוכל להגיע, ברצונו שהבחור יקבל את המתנה ממנו, ככל בחור אחר שמתחתן...

עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט"?

צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה. בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

מינויים

לקבלת העלון חיים במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו'

נא לפנות לליאור בטל" 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל" 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב שלמה בוכנר זצ"ל



הגאון הרב שלמה בוכנר זצ"ל - נולד בשנת ה'תקי"ב (1752) בעיר חמלניק. משחר ילדותו ניכר כי לגדולות נועד וכן הוא נודע כעילוי. לאחר נישואיו ביקשה ממנו אשתו, שיפסיק ללמוד את מלאכת הצורפות וילך לקבל תורה מפי ר' שמעלקא מניקלשבורג. בשנת ה'תקל"ו (1775) נדד שנית מביתו, כשפניו מכוונים לליז'נסק, להסתופף בצילו של הרבי ר' אלימלך. שם שהה במשך שישה חודשים.

בעל ה'נועם אלימלך' לא מנע ממנו כל מה ששאל, וכן השקיע בו כוח גדול לפעול ישועות טובות בפיו הק' ולהמתיק את הגזירות מעל עם ישראל. כמו כן למד מרבו, שכאשר רצה להכיר אדם חדש, שבא אליו ולדעת פנימיותו היה מכבדו באמירת דבר תורה או שישר זמר או שיתפלל, ובזה התגלה לפניו פנימיות האיש.

רבים פנו אליו ונושעו. מופתים נוראיים וגילויים ראו אצלו תלמידיו, והכל בהצנע לכת. **בעל רוח-הקודש. מקובל היה, כי בכל יום חמישי היה נפגש עם אליהו הנביא.** עד היום מקובל אצל יוצאי חלציו סגולה נפלאה ממנו, בכל עת צרה להזכיר שמו הקדוש ר' שלמה בן פייגא ויוושעו. שימש כרב בעיר קשאנוב במשך ארבעים שנה. נפטר ב-י"ח אייר ה'תקפ"ח (1828 - ל"ג בעומר). חי כ-77 שנים. ציונו בקשאנוב.

אביו: ר' משה חריף הי"ד (נרצח ע"י קוזאק בשעת הקידוש בליל שבת). **אימו:** מרת פייגא. **אשתו:** בת ר' שמחה רפפורט (נכד ה'תוספות יום טוב). **מרבתי:** ר' שמעלקא מניקלשבורג, ר' אלימלך וייסבלום מליז'נסק (בעל 'נעם אלימלך'). **מתלמידיו:** ר' דב בעריש פרומר מאושפיצין. **מילדיו:** ר' משה.

מסופר, כשהיה עוד רך בשנים נודע כעילוי גדול בלימוד בעקבות המעשה הבא: אביו הגאון הקדוש ר' משה חריף היה פעם אחת באסיפת הרבנים של ה'וועד ארבע ארצות' בעיר וורשה **והתקשו כל הגאונים בדיבור אחד בתוספות** במסכת חולין ואביו אמר לגאונים, כי יש לו ילד בביתו בן שמונה שנים והוא יכול לתרץ את הקושיה על התוספות והם הסכימו.

אביו נסע לביתו לחמלניק והגיע באמצע הלילה. בנו כבר היה ישן. האבא הקיץ אותו משנתו וציווה עליו, שיגיד פירוש על דברי התוספות. בנו אמר את הפירוש כאילו לא הייתה שום קושיה בדברי התוספות. האב היכה על לחיו ושאל: "וכי אין אתה מרגיש, שיש כאן קושיה עצומה?" והבן אמר, **כי באמת אין כאן קושיה והראה לו, כי מספר דפים קודם לכן מתורצים דברי התוספות.**

יפר תלמידו הרה"ק רבי דב בעריש פרומר מאושפיצין, שפעם אחד אמר לו רבו, שיתן לו את המקטרת של יו"ט וגם את מלבושי השבת כיוון שרוצה ללכת בחוץ והלך עם תלמידו וגם אנשים אחרים הלכו עמם. כשהלכו ברחוב, רכב פריץ אחד על סוס וכשבא למקום, אשר עמד שם רבינו, עצר שם עם הסוס, ורבינו נתן לו שלום ולקח את הרגל של הסוס בידו לראות, אם יוכל עוד ללכת למרחוק, אז אמר לו הפריץ, שיוכל עוד ללכת דרך רחוקה עם הסוס. רבינו אמר לו, שיותר טוב היה, שהאם תיקח את הבנים אצלה. באותה שעה השיב לו הפריץ, שיותר טוב שהבנים ילמדו עוד להיטיב את דרכיהם, וכל השיחה הייתה בפולנית.

לאחר שהלך הפריץ אמר רבינו לאנשים, אשר עמדו שם: **"זכיתם לראות את אליהו הנביא זכור לטוב"**. וכששמעו זאת רצו לכיוון שהפריץ הלך, אולם הוא נעלם מעיניהם כאילו 'בלעה אותו האדמה'. אז שאל רבינו לר' בעריש תלמידו: "מה ראית?". הוא אמר, שהוא ראה דמות יהודי, והיה לבוש כובע בראשו, שנקרא ספאדיק ושאל: "האם ראית את השמות שהיו כתובות על הספאדיק?" ואמר לו, שלא ראה ועל זה אמר, כי לא ראה יפה.

יפר הרה"ח ר' יהושע דוד באכנר, שפעם אחת הזהיר רבינו אותו, שלא יצא שום אדם החוצה בליל פסח, כיוון שמי שיצא יהיה בסכנה גדולה, והמשרתת שכחה ויצאה ומתה, והרבנית ביקשה מרבינו, שיושיע אותה, כי מה פשעה ומה חטאתה, **והלך אצלה וקרא בשמה וקמה לתחייה.**

יפר תלמידו המובהק הרב הק' רבי דב בעריש פרומר מאושפיצין ז"ע כי פעם אחת בשעת לימודו באו שני אנשים בקרון ועל העגלה הביאו בת משוגעת מפרייסין ל"ע ועמדו עם העגלה לפני בית הרב, והיא הייתה בקרון קשורה בחבלים כיוון שחששו ממעשיה.

הם נכנסו לצדיק וביקשו ממנו שיושיע לה והשיב כי הוא אינו ה'יהודי הטוב' והוא מציע להם שיסעו לקוז'ניץ אל הרב הקדוש. כששמעו זאת ביקשו ממנו שיתן להם כתב המלצה מכיוון שהלכו במלבושי דייטש ואולי הרבי מקוז'ניץ לא יקרב אותם ושמע בקולם וכתב להם המלצה ואח"כ ביקשו ממנו, שיברך אותה על הדרך וכן עשה ויצא אל הקרון וברך אותה, והם הלכו לדרכם.

כאשר נסעו לערך חצי מיל ביקשה, שיתירו אותה והתחילה לבכות, כשהיא מבקשת לדעת, מדוע קשרו אותה בחבלים, וכן שאלה להיכן הם נוסעים עימה וכאשר ראו שהיא מדברת ביישוב הדעת הסירו את החבלים מעליה וביקשה מהם, שיסעו חזרה לבית, וכאשר ראו, כי התרפאה לגמרי ומדברת בהיגיון כמו כל אדם, באו בחזרה לרבינו לבשר לו את הבשורה.

וכשמע זאת צעק הצדיק עליהם, שתיכף ומיד ייסעו לדרכם, שלא יספרו בקשאנוב לשום אדם. כך סיפר הרה"ק רבי בעריש והוסיף: "וגם אנכי לא סירפתי מעשה זה, עד אחר פטירתו כי דרכו הייתה הצנע לכת".



הַחֶסֶד שְׁהַצִּיל



אחת-עשרה שנים נטלו על עצמם את העול הכספי עבור חינוך אותו תלמיד מצטיין.

ראש הישיבה, לאחר ראיון אישי ומבחן, הודיע לאם, כי הוא בהחלט מוכן להמשיך את 'שרשרת החסד' ולקבל אותו חנינם ללימודים בישיבה. בזכות לימודיו של אליהו המשפחה כולה עברה מהפך רוחני, התחזקו בתורה ובמצוות, בצניעות וכו'.

באחת הפעמים אמרה האם לרב שחר שעאר, שברגע שתוכל היא תשלם את כל החוב הגדול שלה למוסדות החינוך ברחובות ובאור יהודה.

שנת ה'תשע"ב, בבוקר יום א' של חול המועד פסח. הרב שמעון שעאר שליט"א (אביו של מנהל רשת הגנים), משליחי הרבי מליובאוויטש ברחובות הלך לטבול במקווה.

ככל הנראה באותו הזמן הייתה תקלה, והמים בבור הטבילה היו חמים מאוד, והרב שמעון, שהוא אדם מבוגר, התעלף, איבד את הכרתו וגופו צנח לקרקעית המקווה.

בהשגחה פרטית, התלוו אליו התלמיד אליהו עם אחיו ומטעמי צניעות המתינו לרב מחוץ למקווה, בחדר סמוך. לאחר כמה דקות כששמו לב שהרב משתהה יתר על המידה, קראו לו, וכשלא קיבלו תשובה, החליטו להיכנס למקווה - ולקַרְדָּתָם הם גילו אותו מוטל בקרקעית הבור.

אליהו קפץ למים והוציא את הרב שמעון במאמץ גדול, כשהוא מחוסר הכרה בעוד אחיו מזעיק עזרה. צוות טיפול נמרץ הצליח בדרך נס לבצע החייאה ולהציל את חייו של הרב שמעון שעאר.

ביום שביעי של פסח, בעת עריכת 'סעודת משיח', שהפכה גם לסעודת הודיה על נס הצלתו של הרב שמעון שעאר, כבר רקדו יחד המציל והניצל ריקוד חסידי סוער, כשבנו של הרב שמעון, הרב שחר, צופה בהם ובוכה משמחה והתרגשות גדולה....

הוא קרא לבחור אליהו לצד וגילה לו, שבמשך כל שנותיו בגן, בחיידר ובישיבה, אימו לא שילמה פרוטה אחת לשכר לימוד, עקב המצב הכלכלי.

"אימא שלך הבטיחה לי, שברגע שתוכל היא תחזיר כל שקל מהחוב הענק. תמסור לאימך, שהיא כבר שילמה את החוב עד הגרוש האחרון!!!"

המסקנה המתבקשת היא, שכל פעולה טובה שאדם עושה יכולה להניב תוצאות גם לאחר שנים. לא אחת אנו רואים בעינינו ניסים גלויים ונסתרים, שאינם כלל בדרך הטבע והקב"ה מראה בכך את ידו המְכַנְנֶת ומשלם בכך לאדם כפי פועלו הטוב והחסד שעשה עם הזולת, לפני שנים.

להלן סיפור מופלא המעובד מתוך 'ברכת דוד' ויש בו כדי ללמדנו כי כאשר האדם עושה חסד עם הזולת, למעשה הוא עושה חסד עם עצמו. וכל מה שאדם עושה - לעצמו הוא עושה.

הסיפור הוא על משפחה מרובת ילדים מהעיר רחובות, שהקושי הכלכלי נתן בהם את אותותיו, וההורים לא יכלו לממן את עלות גן הילדים של בנם אליהו.

האם, בצר לה פנתה לרב שחר שעאר שליט"א המשמש כמנהל רשת הגנים של חב"ד ברחובות, וביקשה לרשום את בנה לגן הסמוך לביתה.

היא התחננה בפניו, שיעשה עימה חסד כי אינה יכולה לשלם כלל עבור הגן אפילו סכום חלקי בשל מצבם הכלכלי.

המנהל, שהתרשם מדברי האם ולאחר שראה את הבן והתרשם ממנו, הסכים להכניס את הילד לגן חב"ד ללא תשלום, כשהנהלת המוסדות מממנת את לימודיו.

לאחר שלוש שנים בגן הגיע הזמן להירשם לכיתה א' בתלמוד-תורה. האם רצתה שהוא ימשיך ללמוד במוסד חב"ד.

לפיכך, היא ביקשה מהרב שחר שעאר, שידבר עבורה עם מנהל הת"ת, שיסכים אף הוא לרשום את בנה חנינם אין כסף, כיוון שהמצב הכלכלי רק הוסיף והחמיר...

הרב שחר שעאר התקשר למנהל הת"ת והבטיח לו, שרק נחת הוא יראה מהתלמיד הצעיר. מנהל הת"ת התרשם עמוקות מדבריו והסכים לקבל את הבן.

וכך במשך כל שמונה שנות הלימוד של הילד לא גבתה ההנהלה כל סכום שהוא מהמשפחה הנזקקת. הבן לא הכזיב, עשה חיל בלימודיו והצטיין בהתנהגות למופת, היו לו מידות טובות ונעלות, והוא התאמץ ככל יכולתו לעשות נחת רוח רבה להוריו ולמלמדים, ואף היה אהוב על חבריו.

לאחר שמונה שנים בת"ת הגיעה העת להירשם לשיעור א' בישיבה קטנה, והבן הביע את תשוקתו ללמוד בישיבת חב"ד באור יהודה'.

האם המסורה פנתה שוב למנהל רשת הגנים, הרב שחר שעאר שליט"א, שסייע לה בזמנו להשיג לימודים חנינם בת"ת, בבקשה להפעיל את השפעתו גם על הנהלת הישיבה החב"דית כדי שיסכימו לרשום את בנה ללא עלות כלל למשך השנים הבאות...

המנהל לא היסס ושוחח עם ראש הישיבה, שיתן את הסכמתו ויעשה חסד כשם שהמוסדות ברחובות במשך

הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל	הרב שבתי בן אסתר יא אטון זצ"ל	ולד יחיא בן יוסף ז"ל
הרב מנחם בן ויקטוריה בצרי זצ"ל	מאיר מורד בן שושנה ז"ל	יצחק בן ברוך דב ז"ל
אביבה בת איירין ע"ה	זהבה בת שושנה רייזל ע"ה	שרה בת נרקיס ע"ה ל
אברהם בן יונה ז"ל	עמירם בן דבורה ז"ל	אביגדור בן ג'ולי ז"ל
יצחק בן חביבה ז"ל	נעמי בת כותן ע"ה	מסעוד בן יקוט ז"ל
אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל	מרים בת בלה ע"ה	מזל בת שמעון ע"ה
חי זידי בן קלרה ז"ל	דב בן יצחק ז"ל	יוסף בן מרים נוסרת ז"ל
ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל	סוליקה בת עישה ע"ה	רחל רפאל בת השמת ע"ה
אסתר בת נעמי ע"ה	סלים בן פרחיה ז"ל	יעקב בן אסתר ז"ל
יעקב בן סלימה ז"ל	לטיף בן פרחיה ז"ל	שלום בן אסתר ז"ל
ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה	דניאל רפאל בן חגית ז"ל	מרים בת שרה ע"ה
מישא אסתר בת זרהה ע"ה	יהודה בן סעידה ז"ל	אביבה לושי ע"ה
אברהם בן טובה ז"ל	עפאת בת השמת ע"ה	כל נשמות עם ישראל



הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל	הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל	הרב יעקב בן מרגלית זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל	שמואל בן רבקה ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל	משה בן רוזה ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל	אביחי בן אסתר ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
צדיק חכם בן חזלה ז"ל	נעימה בת גורג'יה ע"ה	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
שני בת אסתר ע"ה	דוד בר חסיבה ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
מסודי בת חביבה ע"ה	חוה בת יעקב צבי ע"ה	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
אסתר בת גולה גאולה ע"ה	יצחק יצחק בן רחל ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
יוסף בר סעדה ז"ל	ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
יעקב בן נעמה ז"ל	אורה בת נעימה ע"ה	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
שרה בת מורברי רחל ע"ה	דוד יצחק בן פרחיה ז"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל
אלון בן סעדה ז"ל	גורג'יה בת נעימה ע"ה	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל